



Frydendahl Ejendomsinvest ApS

**Gørløsegårdsvej 31
3330 Gørløse**

CVR-nr 42 36 82 61

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydendahl Ejendomsinvest ApS Gørløsegårdsvej 31 3330 Gørløse
	E-mail: kawainvestaps@gmail.com
	CVR-nr: 42 36 82 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathilde Møller Oehlenschläger Morten Møller Oehlenschläger
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom i ind-og udland, herunder udlejning og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 30.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	133.567	181
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.537	-5
DRIFTSRESULTAT	128.030	176
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-55.810	-27
Andre finansielle omkostninger	-32.003	-33
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	40.217	116
3 Skat af årets resultat	-9.768	-26
ÅRETS RESULTAT	30.449	90
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	30.449	90
DISPONERET I ALT	30.449	90



Balance 31. december AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.610.225	3.592
Materielle anlægsaktiver	3.610.225	3.592
ANLÆGSAKTIVER	3.610.225	3.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.870	0
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender	12.870	2
Likvide beholdninger	72.422	74
OMSÆTNINGSAKTIVER	85.292	76
AKTIVER	3.695.517	3.668



Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	107.122	77
EGENKAPITAL	157.122	127
Gæld til realkreditinstitutter	1.880.320	1.953
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.880.320	1.953
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.675	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.474.144	1.392
Selskabsskat	2.728	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	7.040	26
Anden gæld	86.488	82
Kortfristede gældsforpligtelser	1.658.075	1.588
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	3.538.395	3.541
PASSIVER	3.695.517	3.668
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	76.673	-13
Årets resultat	30.449	90
Overført resultat ultimo	107.122	77
EGENKAPITAL	157.122	127



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	5.537	5
	<hr/>	<hr/>
	5.537	5
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	9.768	26
	<hr/>	<hr/>
	9.768	26
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023		3.599.599
Årets tilgang		24.201
Afgang		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2023		3.623.800
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		-8.038
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-5.537
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-13.575
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		3.610.225
		<hr/> <hr/>



Noter

	1/1 2023 Gæld i alt	31/12 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.025.697	1.952.995	72.675	1.651.745
	2.025.697	1.952.995	72.675	1.651.745

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab KAWA Invest ApS som administrationselskab og hæfter for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 1.953, er der givet pant stor t.kr. 2.135 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 3.610.

Der er ikke andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathilde Møller Oehlenschläger

Direktør

På vegne af: Frydendahl Ejendomsinvest ApS

Serienummer: 5ba89d6a-9008-4574-b944-1a7a7884390c

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-17 11:41:12 UTC



Morten Møller Oehlenschläger

Direktør

På vegne af: Frydendahl Ejendomsinvest ApS

Serienummer: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-05-18 19:43:07 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:

12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-05-19 06:52:42 UTC



Morten Møller Oehlenschläger

Dirigent

På vegne af: Frydendahl Ejendomsinvest ApS

Serienummer: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-05-19 07:22:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: NKZSX-J5KYE-BVZZD-BZVFE-AQU45-MBTKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**